
 

                                                   Uchwała Nr XXXIII/310/09 

                             Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                   z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych. 

 

Na podstawie art. 68 ust.1, pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j.: Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 ze zm.), Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXX/281/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 grudnia 2008 r.    

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w wykazie lokali mieszkalnych, od których ceny udzielono bonifikaty, zawartym w § 1 

w/w uchwały pozycja 22 otrzymuje brzmienie: 

 

22. 
 

ul. Józefa 
Piłsudskiego 11/7 

449/68 59,80 - 79 100 99 

 

2) w wykazie lokali mieszkalnych, od których ceny udzielono bonifikaty, zawartym w § 1 

w/w uchwały pozycja 28 otrzymuje brzmienie: 

 

28. 
 

ul. Wojska 
Polskiego 146/1 

408/28 50,26 - 69 600 99 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 7 kwietnia 2009 r. Justyna Małecka 

 


